

Il numero riportato di seguito e il CIG dovranno essere inclusi nella corrispondenza, nelle fatture e nei documenti di spedizione correlati:

N. ORDINE: **22** MC / 2018

CIG: Z5E2498FB6

A:	Destinazione bene/servizio:
Ricman Srls Via Ercole Rosa, n. 23 IT - 62027 San Severino Marche (39) ricman@pec.it	Collegio Sibillini Vicolo degli Orti, 20 IT - 62100 Macerata(MC) 073356201

DATA ORDINE	ORDINATO DA	SPEDITO TRAMITE	TERMINI	delibera del C.d. A. n. 31 del 11/05/2018 Regolamento per l'acquisizione di lavori, servizi forniture - sotto soglia comunitaria
07.08.2018				Buono d'ordine

U.M.	Q.TA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	SCONTO TIPO	SCONTO VALORE	IMPORTO SCONTATO	IVA Aliquota	IVA Importo	TOTALE
NR	1	Sostituzione 3 piatti doccia nei bagni in comune del piano terra con rimozione e smaltimento degli esistenti	2450	2450,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	2450,00	22%	539,00	2989,00
NR	1	Saldatura di canotto con tubo piombo sotto lavabo stanza n. 41	95	95,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	95,00	22%	20,90	115,90
NR	1	Sostituzione lavabo e sostituzione rubinetti, flessibili e sifone del bidet esistente stanza n. 37	520	520,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	520,00	22%	114,40	634,40
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00
U.M.	0	Descrizione	0	0,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	0,00	0%	0,00	0,00

Note:	Note
-------	------

Da restituire firmata e timbrata per accettazione	Totale	3065,00			3065,00		674,30	3739,30	
	SPEDIZIONE E TRASPORTO								0
	Aliquota IVA (su Spedizione e trasporto)								0 %
	Importo IVA (su Spedizione e trasporto)								0,00
TOTALE COMPLESSIVO								3739,30	

Il responsabile P.O. Servizio Acquisti e Gare

Il Direttore dell'ERDIS Marche

Data

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.